国 交 連 第 ３ 号

                               平成 28 年 7 月 21 日

各大学長 殿

                    日露学長会議実行委員会

   委員長 里見 進（東北大学総長）

第６回日露学長会議の開催について（通知）

このたび、日本とロシアにおける学術交流の推進を目的として、第６回日露学長会議が

下記及び別添１のとおり開催されることとなりました。

つきましては、本会議への参加について、ご検討くださるようお願い申し上げます。参

加を希望される学長におかれましては、「日露学長会議出席登録票」（別添 2）に所要事項を

記入のうえ、8月 8日（月）までに下記連絡先までご提出くださいますよう、宜しくお願い

いたします。

なお、参加希望大学多数の場合には、ロシア側主催者等と協議のうえ、調整させて頂く

場合がありますので、予めご了承をお願いいたします。

また、テーマ等の詳細については、追ってお知らせいたします。

記

日   時：2016年 10月 6日（木）10:00-17:30（時間は予定）

場   所：ロシア・モスクワ国立大学

使用言語：日本語およびロシア語（同時通訳）

主  催：＜ロシア側＞ロシア学長連盟

     ＜日本側＞日露学長会議実行委員会

【連絡先】

東北大学国際交流課連携推進係 宮元、大口

Tel: 022-217-6020

E-mail:kokusai-r@grp.tohoku.ac.jp

〒980-8577仙台市青葉区片平二丁目 1-1